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 2024דצמבר,   31                      

 
 לכבוד 

   שלומי הייזלרעו"ד      '  בצלאל סמוטריץ מר
 מנכ"ל משרד האוצר       שר האוצר  

 

 שלום רב, 

 בנושא אספקת שירותי הטמנת פסולת מעורבת תמשרדי-הביןהנידון: עיכוב בעבודת ועדת המחירים 

לנוכח קיומן של אינדיקציות לריכוזיות באספקת השירותים במקטע הטמנת הפסולת המעורבת ותחרותיות  

חובת דיווח על רווחיות    2016נמוכה, וכן קיומן של אינדיקציות לרווחיות עודפת בתחום זה, נקבעה בשנת  

"החוק"(, וזאת במסגרת    –)להלן    1996- ומחירים לפי פרק ז' לחוק פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים, תשנ"ו

צו פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים )החלת החוק וקביעת רמת פיקוח לשירותי טיפול בפסולת מעורבת(,  

 .  2016-התשע"ו 

להגנת  2023בשנת   המשרד  מטעם  המחירים  על  המפקח  ביקש  שהתקבלו,  הדיווח  נתוני  בחינת  לאחר   ,

משרדית של משרדי האוצר והגנת הסביבה, על  -הסביבה, ד"ר אוהד קרני, להמליץ לוועדת המחירים הבין

ותיות  קביעת פיקוח על המחירים במקטע הטמנת הפסולת, וזאת כאמור לנוכח ריכוזיות גבוהה מאוד ותחר

נמוכה במקטע זה וכן אינדיקציות לרווחיות עודפת. יצוין, כי במסגרת בדיקה זו נמצאה רווחיות עודפת ביחס  

עשרות   של  עודפת  רווחיות  נמצאה  הגדולות  במטמנות  כאשר  מפורט,  תמחיר  בוצע  להן  המטמנות  לכלל 

 אחוזים. 

בעקבות פנייתו של המפקח על המחירים, קיימה ועדת המחירים שבעה דיונים בשנה החולפת, במהלכם בחנה  

את רמת הריכוזיות בשוק הפסולת וכן בחנה הצעות למתווה פיקוח התואם למאפייני השוק. לאחר מיצוי  

ביום   בנושא ומספר סבבים של הערות, העביר המפקח על המחירים,  טיוטת סיכום    ,15.10.2024הדיונים 

הכוללת הצעה להחלטה לקביעת פיקוח מחירים על המטמנות. עד כה לא הועברו כל הערות לטיוטת הסיכום  

נציגי משרד האוצר ליום  25.11.2024מצד משרד האוצר. דיון בנושא נקבע לתאריך   נדחה לבקשת  , אולם 

חו לאור דרישת נציג אגף תקציבים  , ולאחר מכן בוטל. פניות חוזרות לתיאום מועד חדש לדיון נד1.12.2024

 לכך, אף על פי שאינו חבר בוועדה.  

ה  בתאריך  לאחרונה,  כי  לציין,  נבקש  ירושלים  25.11.2024-עוד  עיריית  המקומי,  השלטון  מרכז  הגישו   ,

המטמנות   ובעלי  הסביבה  להגנת  המשרד  ישראל,  מקרקעי  רשות  כנגד  לבג"צ  עתירה  אביב  תל  ועיריית 

תחום. בין  בישראל, על רקע שינוי שיטת התשלום לרמ"י שהביאה, על פי הנטען, לעליית מחירים נוספת ב

 היתר, נטען בעתירה כי לא הופעלו סמכויות פיקוח על המחירים מכח החוק. 

 מובן מאליו שאיננו יכולים לקבל התנהלות המונעת קבלת החלטה בוועדת המחירים. 
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המיידית בנושא לצורך כינוסה של ועדת המחירים, קבלת החלטה וגיבוש    תכםאשר על כן, נבקש את התערבו

המלצה בנושא, אשר, תועבר להכרעת שר האוצר והשרה להגנת הסביבה, לאחר עריכת שימוע ציבורי כנדרש,  

והכל בהתאם לקבוע בחוק בעניין זה. ברי, כי כל עוד לא תתכנס ועדת המחירים, לא ניתן יהיה להשלים את  

 באת מהלך בחינת הצורך בפיקוח על המחירים בתחום לסיומו. הנדרש לה

        

         
 

 

 

 

 

 

 
 בברכה,                                                 

        
 אסף יזדי                                                                           עידית סילמן                        

 המשרד להגנת הסביבה  מנכ"ל                                                השרה להגנת הסביבה    

 

 

 

 

 

 העתקים: 

 חברי ועדת המחירים
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